PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA
Avenida Mozart David, 01 – Centenário – Tel. (77) 3466-2151 ou 3466-2341

CNPJ: 13.677.109/0001-00

_______________________________________________________________________
Avenida Mozart David, 01 – Centenário – CEP: 46.310-000 Jacaraci – Bahia

Telfax: (077) 3466 2151 / 2341

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
CREDENCIAMENTO N°. 002/2024
Processo Administrativo 036/2024

O Prefeito Municipal de Jacaraci, Bahia, usando de suas atribuições legais e de

conformidade com a Lei Federal n°. 14.133/21 e suas alterações posteriores, após

constatada a regularidade dos atos da Comissão Permanente de Licitação, resolve

homologar os procedimentos atinentes à habilitação para Credenciamento visando a

contratação de profissionais de saúde para prestação de serviços médicos de forma

presencial no município de Jacaraci, conforme edital e anexos, consoante os documentos

acostados aos autos.

CREDENCIADA CLINICA MÉDICA DR. DELMÁRIO DIAS DOS SANTOS

LTDA

CNPJ 25.303.666/0001-40

ENDEREÇO PC Luiz Gomes, nº 150, Sala 05, Centro, Urandi- BA, CEP:

46.350-000

REPRESENTANTE LEGAL DELMÁRIO DIAS DOS SANTOS

CREDENCIADA JDM SERVIÇOS MEDICOS LTDA

CNPJ 50.970.593/0001-97

ENDEREÇO Rua Manoel Fernandes de Souza, 44, CEP 46.480-000,

Centro, Matina/BA

REPRESENTANTE LEGAL DAILTON ERICK PEREIRA FOGAÇA

CREDENCIADA HENRIQUE BOTELHO CRP SERVIÇOS MEDICOS LTDA

CNPJ 51.147.804/0001-59

ENDEREÇO R. Leonidio Oliveira, 50, sala 11 – Centro, Barra do Choça-

BA. CEP: 45.120-000

REPRESENTANTE LEGAL HENRIQUE BOTELHO CARVALHO RODRIQUES PINTO

CREDENCIADA AGUIAR ALMEIDA JUNIOR SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

CNPJ 49.832.592/0001-05

ENDEREÇO Av. das Américas, 523, Conjunto Residencial JK, Montes

Claros-MG, CEP: 39.404-013

REPRESENTANTE

LEGAL

JAILDSON AGUIAR ALMEIDA JUNIOR

CREDENCIADA INERY SERVIÇOS MEDICOS LTDA

CNPJ 57.904.400/0001-49

ENDEREÇO R. João Alves Feitosa, 85, Clodoaldo Costa, Itapetinga -

Bahia, CEP: 45.700-000

REPRESENTANTE LEGAL ISABELLA DA SILVA MOURA NERY

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA
Avenida Mozart David, 01 – Centenário – Tel. (77) 3466-2151 ou 3466-2341

CNPJ: 13.677.109/0001-00

_______________________________________________________________________
Avenida Mozart David, 01 – Centenário – CEP: 46.310-000 Jacaraci – Bahia

Telfax: (077) 3466 2151 / 2341

CREDENCIADA LEONARDO CARNEIRO FAGUNDES SERVIÇOS

MEDICOS LTDA

CNPJ 55.995.727/0001-48

ENDEREÇO Av. Tancredo Neves, 002539, Caminho das Árvores,

Salvador-Bahia, CEP: 41.820-021

REPRESENTANTE LEGAL LEONARDO CARNEIRO FAGUNDES

CREDENCIADA DM SAUDE LTDA

CNPJ 58.353.835/0001-05

ENDEREÇO Rua Bertoldino Mendes Luz, 85, Centro, Urandi-Bahia,

CEP: 46.350- 000

REPRESENTANTE LEGAL RAIZA DANIELLY DIAS DOS SANTOS

Registre-se, cumpra-se, publique-se e lavre-se o Contrato.

Jacaraci/Bahia, 11 de fevereiro de 2025.

_______________________
DEUSDEDIT CARVALHO ROCHA

Prefeito Municipal